SUPERBETON SH.P.K.

VENDIM Nr.1
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Sot m& 20/07/2023, n& orén 10:00, né seline e shogerise, Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé:

VENDOSI

1. Prishjen e shoqerise Superbeton shpk, dhe shpalljen e saj ne Likujdim te zakonshem.

2. Emerimin e Z. Giovanni Pascale mbajtés i pasaportés me nr. YC0520987 dhe Z. Gerti Nushi
mbajtés i kartés s identitetit me nr. 036039461 si likuidator t& shoqérisé, me te drejtat dhe
detyrimet q& parashikon ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregétare” i ndryshuar;

3. Emerimin e Albanian Audit Partners shpk si ekspert kontabél t& regjistruar pér auditimin
ligjor;
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